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På tisdagseftermiddagen inträffade en olycka i Fellingsbro, där en skolbuss
med ett tiotal barn ombord, körde in i en byggnad. Inga barn skadades
fysiskt, men flera upplevde händelsen som mycket obehaglig. Trots
kollisionen larmades dock varken polis eller räddningstjänst till platsen, och
ansvariga på barn- och utbildningsförvaltningen fick information om
händelsen från eleverna. Nu är en utredning startad, och busschauffören är
tagen ur tjänst.

Det var under tisdagseftermiddagen som olyckan inträffade, då en skolbuss som körde
elever från Fröviskolan, skulle ta sig förbi två parkerade lastbilar och råkade köra in i en
byggnad. I samband med detta krossades två sidorutor på bussen och material från
byggnaden hamnade inne i bussen. Ombord fanns ett tiotal barn. Trots detta larmades



varken polis eller räddningstjänst till platsen.

– Vi från skolans håll fick informationen via eleverna, och inte Axelssons Turisttrafik som
vi borde ha fått det ifrån. En person från Axelssons åkte ut och tittade, och gjorde
bedömningen att det inte var någonting som behövde polisanmälas, säger Åsa Jönsson
som är verksamhetschef för grundskolan.

Även om barnen inte skadades fysiskt, var det många som upplevde detta
som väldigt obehagligt och var skakade efteråt. Hur har de barnen tagits om
hand?

– När vi fick veta det här så samlade jag ihop en grupp i Teams för att få koll på vilka
elever som hade varit på bussen. Sedan ringde vi till vårdnadshavarna och kollade av
hur barnen mådde. Vi tycker det är väldigt ledsamt om någon har blivit rädd, och vi vet
att flera vårdnadshavare har blivit väldigt upprörda runt det här, och vi försöker möta
med god information, säger Åsa Jönsson.

Vad händer nu?

– Det pågår en utredning om vad som egentligen hände och vilka rutiner som ska finnas
framöver. Busschauffören är satt ur trafik, så det har ju vidtagits åtgärder, avslutar Åsa
Jönsson.
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